
UCHWAŁA NR XLV/268/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 4.098,71 zł - do kwoty 
54.570.647,03 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 4.098,71 zł - do kwoty 
56.348.129,67 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała  
budżetowa  na 2014 rok zmienionej Uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. i XLIV/264/2014 
z dnia 28 marca 2014r. Tabela nr 9 – „Dotacje podmiotowe udzielane w 2014 r. na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych ” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 412 688,00 3 000,00 415 688,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 730,00 3 000,00 10 730,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 4 818 430,30 1 098,71 4 819 529,01

85203 Ośrodki wsparcia 470 300,00 1 098,71 471 398,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 098,71 1 098,71

54 566 548,32 4 098,71 54 570 647,03

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie                   

Nr XLV/268/2014 z dnia 

25.04.2014r.

Razem:

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 763 501,26 143 000,00 13 906 501,26

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 184 229,81 3 000,00 1 187 229,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 824,00 3 000,00 21 824,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 104 303,67 159 000,00 5 263 303,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 313 542,20 159 000,00 1 472 542,20

80123 Licea profilowane 37 216,80 - 10 000,00 27 216,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
37 216,80 - 10 000,00 27 216,80

80130 Szkoły zawodowe 5 165 180,04 51 000,00 5 216 180,04

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
553 131,16 51 000,00 604 131,16

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 598 933,71 - 60 000,00 538 933,71

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
387 612,68 - 60 000,00 327 612,68

852 Pomoc społeczna 9 399 020,29 1 098,71 9 400 119,00

85203 Ośrodki wsparcia 468 000,00 1 098,71 469 098,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 000,00 937,31 305 937,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 905,00 161,40 57 066,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 193 169,54 - 140 000,00 5 053 169,54

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 622 209,20 - 140 000,00 1 482 209,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 622 209,20 - 140 000,00 1 482 209,20

56 344 030,96 4 098,71 56 348 129,67

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie                      

Nr XLV/268/2014 z dnia 

25.04.2014r.

Razem:

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XLV/268/2014 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

25.04.2014r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Podmiot

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ
2 164,96                      

2 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych
139 215,84                  

3 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży
246 458,00                  

4 801 80120 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" I Liceum Ogólnokształcące 
851 133,78                  

5 801 80120 2540

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces"  Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych

232 392,96                  

6 801 80120 2540
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych
1 176,66                      

7 801 80123 2540
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych
27 216,80                    

8 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 337 932,64                  

9 801 80130 2540
Szkoła policealna SCHOLAR dla Dorosłych w 

Białogardzie
15 053,60                    

10 801 80130 2540
Szkoła policealna SCHOLAR w Białogardzie 

( dla młodzieży)
36 040,00                    

11 801 80130 2540
Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" Policealne Studium Zawodowe
173 707,52                  

12 801 80130 2540

Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły 

Sukces" Policealne Studium Medyczne w 

Białogardzie

41 397,40                    

13 801 80144 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach
327 612,68                  

14 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach
1 482 209,20               

3 913 712,04               Ogółem

Dotacje podmiotowe

udzielane w 2014 r. na zadania realizowane przez podmioty  

nienależące do sektora finansów publicznych

Uchwała Nr 

XXXIV/218/2013 

Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

24.05.2013 r. 

Uchwalony




